

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-4059

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
29.12.2020 21:57:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	РУКАВ НАПОРНЫЙ 18Х27-1,6 ГОСТ 10362-76 РУКАВ НАПОРНЫЙ 18Х27-1,6 ГОСТ 10362-76	Метр	40.00000	633.93	25 357.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ В-2-75-6000-5 ГОСТ 5398-76 РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ В-2-75-6000-5 ГОСТ 5398-76	Метр	132.00000	3 303.57	436 071.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ D20 ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ D20	Метр	230.00000	294.64	67 767.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ Б-2-100-6000-5 ГОСТ 5398-76 РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ Б-2-100-6000-5 ГОСТ 5398-76	Метр	60.00000	4 821.43	289 285.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ В-32Х45-6,3 РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ В-32Х45-6,3	Метр погонный	200.00000	982.14	196 428.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	РУКАВ III-9.0-2.0 ГОСТ 9356-75 РУКАВ III-9.0-2.0 ГОСТ 9356-75	Метр погонный	200.00000	285.71	57 142.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

55	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 18X18 НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 18X18	Килограмм	40.00000	9 821.43	392 857.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-3 ГОСТ 6102-94 ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-3 ГОСТ 6102-94	Метр квадратный	102.00000	3 303.57	336 964.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 3.0 ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 3.0 ГОСТ 481-80	Килограмм	30.00000	741.07	22 232.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 1.0 ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 1.0 ГОСТ 481-80	Килограмм	34.00000	883.93	30 053.62	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ПАРОНИТ ПОН-Б 0,5 ММ ПАРОНИТ ПОН-Б 0,5 ММ	Килограмм	8.50000	892.86	7 589.31	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ПАРОНИТ ПМБ 2.0 ММ ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ПМБ 2.0 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	30.00000	883.93	26 517.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПАРОНИТ ПОН-Б 2,0 ММ ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ПОН-Б 2,0 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	20.00000	741.07	14 821.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАБИВКА ХБП 10X10 НАБИВКА ХБП 10X10	Килограмм	25.00000	2 125.00	53 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500X500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500X500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	Штука	25.00000	2 991.07	74 776.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 12 САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 12	Килограмм	25.00000	2 125.00	53 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс +/- 5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 237.50000		6 125 342.80					
				с НДС	6 860 383.94					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
11.01.2021 16:00:00	11.01.2021 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испп)-docx (/ru/Tender/dlContract/4059?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxqNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4059?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxqNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	Перечень требуемых документов validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxqNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)

Дополнительные файлы	/
-----------------------------	---

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл		Кол-во принятых заявок
1	РУКАВ НАПОРНЫЙ 18X27-1,6 ГОСТ 10362-76	Метр	40.00000	633.93	25 357.20	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
2	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ В-2-75-6000-5 ГОСТ 5398-76	Метр	132.00000	3 303.57	436 071.24	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
3	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ D20	Метр	230.00000	294.64	67 767.20	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
4	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ Б-2-100-6000-5 ГОСТ 5398-76	Метр	60.00000	4 821.43	289 285.80	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=4&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
5	РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ В-32X45-6,3	Метр погонный	200.00000	982.14	196 428.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=5&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
6	РУКАВ III-9.0-2.0 ГОСТ 9356-75	Метр погонный	200.00000	285.71	57 142.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=6&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
7	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-6,3-2,0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	Метр погонный	110.00000	223.21	24 553.10	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=7&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
8	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ I-9-0,63 (ПРОПАНОВЫЙ) ГОСТ 9356-75	Метр погонный	100.00000	263.39	26 339.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=8&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
9	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-9-2,0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	Метр	100.00000	285.71	28 571.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=9&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
10	РУКАВ НАПОРНЫЙ 20ВГ-1.0 Д 20	Метр погонный	200.00000	525.00	105 000.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=10&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
11	РУКАВ ВСАСЫВАЮЩИЙ В-1-100-4М Д 100	Метр погонный	40.00000	4 553.57	182 142.80	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=11&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
12	ШЛАНГ МАСЛОБЕНЗОСТОЙКИЙ НЕ АРМИРОВАННЫЙ D20X4,0	Метр	25.00000	705.36	17 634.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=12&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
13	ШЛАНГ ГОФРИРОВАННЫЙ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ D100 MM	Метр	112.00000	4 553.57	509 999.84	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=13&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
14	ШЛАНГ КИСЛОРОДНЫЙ 9 MM	Метр	60.00000	285.71	17 142.60	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=14&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
15	ШЛАНГ МБС Д 25	Метр	60.00000	883.93	53 035.80	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=15&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
16	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А1250	Штука	20.00000	362.50	7 250.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=16&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
17	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А650	Штука	6.00000	250.00	1 500.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=17&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
18	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А800	Штука	6.00000	321.43	1 928.58	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=18&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
19	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А850	Штука	4.00000	267.86	1 071.44	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=19&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
20	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 710	Штука	4.00000	250.00	1 000.00	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=20&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
21	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 1320	Штука	26.00000	365.18	9 494.68	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=21&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1
22	РЕМЕНЬ А 1045	Штука	10.00000	370.54	3 705.40	(/ru/tender/dl/lot/4059? no=22&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFHFW9CYndZZmR2YzN3WfK4R1Budw==)		1

23	РЕМЕНЬ А-833	Штука	20.00000	308.04	6 160.80	(ru/tender/dlot/4059?) no=23&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
24	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ ГОСТ 5813-93 МАРКИ А 1280	Штука	4.00000	308.04	1 232.16	(ru/tender/dlot/4059?) no=24&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
25	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ ГОСТ 5813-93 МАРКИ А 1120	Штука	10.00000	322.32	3 223.20	(ru/tender/dlot/4059?) no=25&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
26	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1650	Штука	40.00000	611.61	24 464.40	(ru/tender/dlot/4059?) no=26&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
27	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1800	Штука	4.00000	656.25	2 625.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=27&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
28	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1250	Штука	10.00000	559.82	5 598.20	(ru/tender/dlot/4059?) no=28&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
29	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В-1600	Штука	40.00000	602.68	24 107.20	(ru/tender/dlot/4059?) no=29&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
30	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В-2240	Штука	40.00000	790.18	31 607.20	(ru/tender/dlot/4059?) no=30&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
31	РЕМЕНЬ В 1450	Штука	6.00000	713.39	4 280.34	(ru/tender/dlot/4059?) no=31&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
32	РЕМЕНЬ В 937	Штука	40.00000	491.07	19 642.80	(ru/tender/dlot/4059?) no=32&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
33	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ С(В)3350	Штука	200.00000	1 650.00	330 000.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=33&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
34	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ С-3150	Штука	4.00000	1 556.25	6 225.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=34&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
35	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ Д(Г)5600	Штука	200.00000	5 169.64	1 033 928.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=35&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
36	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	Рулон	5.00000	392.86	1 964.30	(ru/tender/dlot/4059?) no=36&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	2
37	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	Килограмм	145.00000	1 473.21	213 615.45	(ru/tender/dlot/4059?) no=37&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	2
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б	Килограмм	170.00000	1 651.79	280 804.30	(ru/tender/dlot/4059?) no=38&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	2
39	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	Штука	435.00000	223.21	97 096.35	(ru/tender/dlot/4059?) no=39&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	2
40	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500Х500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	Штука	30.00000	2 991.07	89 732.10	(ru/tender/dlot/4059?) no=40&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
41	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730Х730 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	Штука	30.00000	4 750.00	142 500.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=41&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
42	ПЛАСТИНА 2Ф-1-ТМКЩ-С 4,0 ММ ГОСТ 7338-90	Килограмм	150.00000	625.00	93 750.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=42&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
43	ПЛАСТИНА 2Ф-1-ТМКЩ-С 10,0 ММ ГОСТ 7338-90	Килограмм	200.00000	625.00	125 000.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=43&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
44	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-4 ГОСТ 7338-90	Килограмм	50.00000	758.93	37 946.50	(ru/tender/dlot/4059?) no=44&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
45	ТЕХПЛАСТИНА УМ 6Х700Х700	Килограмм	25.00000	1 875.00	46 875.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=45&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
46	ТЕХПЛАСТИНА УМ 8Х700Х700	Килограмм	25.00000	1 875.00	46 875.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=46&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
47	ТЕХПЛАСТИНА 1Н-1-ТМКЩ-С-4 ГОСТ 7338-90	Килограмм	40.00000	625.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/4059?) no=47&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hWVHFHZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1

48	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-2 ММ ГОСТ 7338-90	Килограмм	50.00000	892.86	44 643.00	(ru/tender/dlot/4059?no=48&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
49	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-3 ММ ГОСТ 7338-90	Килограмм	50.00000	892.86	44 643.00	(ru/tender/dlot/4059?no=49&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
50	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АП 6 ГОСТ 5152-84	Килограмм	10.00000	1 785.71	17 857.10	(ru/tender/dlot/4059?no=50&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
51	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АП 8 ГОСТ 5152-84	Килограмм	10.00000	1 785.71	17 857.10	(ru/tender/dlot/4059?no=51&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
52	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 8 ГОСТ 5152-84	Килограмм	40.00000	2 142.86	85 714.40	(ru/tender/dlot/4059?no=52&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
53	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 12	Килограмм	30.00000	2 125.00	63 750.00	(ru/tender/dlot/4059?no=53&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
54	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 16	Килограмм	40.00000	2 053.57	82 142.80	(ru/tender/dlot/4059?no=54&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
55	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 18X18	Килограмм	40.00000	9 821.43	392 857.20	(ru/tender/dlot/4059?no=55&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
56	ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-3 ГОСТ 6102-94	Метр квадратный	102.00000	3 303.57	336 964.14	(ru/tender/dlot/4059?no=56&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
57	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 3,0 ГОСТ 481-80	Килограмм	30.00000	741.07	22 232.10	(ru/tender/dlot/4059?no=57&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
58	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 1,0 ГОСТ 481-80	Килограмм	34.00000	883.93	30 053.62	(ru/tender/dlot/4059?no=58&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
59	ПАРОНИТ ПОН-Б 0,5 ММ	Килограмм	8.50000	892.86	7 589.31	(ru/tender/dlot/4059?no=59&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
60	ПАРОНИТ ПМБ 2,0 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	30.00000	883.93	26 517.90	(ru/tender/dlot/4059?no=60&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
61	ПАРОНИТ ПОН-Б 2,0 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	20.00000	741.07	14 821.40	(ru/tender/dlot/4059?no=61&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
62	НАБИВКА ХБП 10X10	Килограмм	25.00000	2 125.00	53 125.00	(ru/tender/dlot/4059?no=62&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
63	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500X500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	Штука	25.00000	2 991.07	74 776.75	(ru/tender/dlot/4059?no=63&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1
64	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 12	Килограмм	25.00000	2 125.00	53 125.00	(ru/tender/dlot/4059?no=64&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkcUxgNTI3VGNJQUV SaUJFT0pld0hVWFH ZW9CYndZZmR2YzN3WFk4R1Budw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
061240010770	ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул. Молдагуловой 27	11.01.2021 15:22:51
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	30.12.2020 14:27:22
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	30.12.2020 14:36:15
120440021368	ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г. САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	11.01.2021 15:35:43

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения

32	ТОО Дузен групп	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
33	ТОО Дузен групп	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
34	ТОО Дузен групп	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
35	ТОО Дузен групп	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
36	ТОО Ампаро Групп	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
37	ТОО Ампаро Групп	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
38	ТОО Ампаро Групп	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
39	ТОО Ампаро Групп	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Альфа Текстиль Импорт
2	ТОО Альфа Текстиль Импорт
3	ТОО Альфа Текстиль Импорт
4	ТОО Альфа Текстиль Импорт
5	ТОО Альфа Текстиль Импорт
6	ТОО Альфа Текстиль Импорт
7	ТОО Альфа Текстиль Импорт
8	ТОО Альфа Текстиль Импорт
9	ТОО Альфа Текстиль Импорт
10	ТОО Альфа Текстиль Импорт
11	ТОО Альфа Текстиль Импорт
12	ТОО Альфа Текстиль Импорт
13	ТОО Альфа Текстиль Импорт
14	ТОО Альфа Текстиль Импорт
15	ТОО Альфа Текстиль Импорт
36	ТОО Позитрон

37	ТОО Позитрон
38	ТОО Позитрон
39	ТОО Позитрон
40	ТОО Альфа Текстиль Импорт
41	ТОО Альфа Текстиль Импорт
42	ТОО Альфа Текстиль Импорт
43	ТОО Альфа Текстиль Импорт
44	ТОО Альфа Текстиль Импорт
45	ТОО Альфа Текстиль Импорт
46	ТОО Альфа Текстиль Импорт
47	ТОО Альфа Текстиль Импорт
48	ТОО Альфа Текстиль Импорт
49	ТОО Альфа Текстиль Импорт
50	ТОО Альфа Текстиль Импорт
51	ТОО Альфа Текстиль Импорт
52	ТОО Альфа Текстиль Импорт
53	ТОО Альфа Текстиль Импорт
54	ТОО Альфа Текстиль Импорт
55	ТОО Альфа Текстиль Импорт
56	ТОО Альфа Текстиль Импорт
57	ТОО Альфа Текстиль Импорт
58	ТОО Альфа Текстиль Импорт
59	ТОО Альфа Текстиль Импорт
60	ТОО Альфа Текстиль Импорт
61	ТОО Альфа Текстиль Импорт
62	ТОО Альфа Текстиль Импорт
63	ТОО Альфа Текстиль Импорт
64	ТОО Альфа Текстиль Импорт

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	РУКАВ НАПОРНЫЙ 18Х27-1,6 ГОСТ 10362-76	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	630.80	25 232.00	11.01.2021 15:35:43
2	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ В-2-75-6000-5 ГОСТ 5398-76	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	3 276.79	432 536.28	11.01.2021 15:35:43
3	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ D20	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	292.86	67 357.80	11.01.2021 15:35:43
4	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ Б-2-100-6000-5 ГОСТ 5398-76	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	4 797.32	287 839.20	11.01.2021 15:35:43

5	РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ В-32Х45-6,3	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	977.68	195 536.00	11.01.2021 15:35:43
6	РУКАВ III-9.0-2.0 ГОСТ 9356-75	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	283.93	56 786.00	11.01.2021 15:35:43
7	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-6.3-2.0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	221.88	24 406.80	11.01.2021 15:35:43
8	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ I-9-0,63 (ПРОПАНОВЫЙ) ГОСТ 9356-75	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	261.61	26 161.00	11.01.2021 15:35:43
9	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-9-2,0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	283.93	28 393.00	11.01.2021 15:35:43
10	РУКАВ НАПОРНЫЙ 20ВГ-1.0 Д 20	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	522.32	104 464.00	11.01.2021 15:35:43
11	РУКАВ ВСАСЫВАЮЩИЙ В-1-100-4М Д 100	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	4 531.25	181 250.00	11.01.2021 15:35:43
12	ШЛАНГ МАСЛОБЕНЗОСТОЙКИЙ НЕ АРМИРОВАННЫЙ D20X4,0	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	701.79	17 544.75	11.01.2021 15:35:43
13	ШЛАНГ ГОФРИРОВАННЫЙ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ D100 ММ	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	4 531.25	507 500.00	11.01.2021 15:35:43
14	ШЛАНГ КИСЛОРОДНЫЙ 9 ММ	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	283.93	17 035.80	11.01.2021 15:35:43
15	ШЛАНГ МБС Д.25	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	879.46	52 767.60	11.01.2021 15:35:43
16	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А1250	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	348.00	6 960.00	11.01.2021 15:22:51
17	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А650	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	240.00	1 440.00	11.01.2021 15:22:51
18	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А800	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	308.00	1 848.00	11.01.2021 15:22:51
19	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А850	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	257.00	1 028.00	11.01.2021 15:22:51
20	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 710	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	240.00	960.00	11.01.2021 15:22:51
21	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 1320	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	350.00	9 100.00	11.01.2021 15:22:51
22	РЕМЕНЬ А 1045	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	355.00	3 550.00	11.01.2021 15:22:51
23	РЕМЕНЬ А-833	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	295.00	5 900.00	11.01.2021 15:22:51
24	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ ГОСТ 5813-93 МАРКИ А 1280	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	295.00	1 180.00	11.01.2021 15:22:51
25	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ ГОСТ 5813-93 МАРКИ А 1120	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	309.00	3 090.00	11.01.2021 15:22:51
26	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1650	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	587.00	23 480.00	11.01.2021 15:22:51
27	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1800	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	630.00	2 520.00	11.01.2021 15:22:51
28	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1250	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	537.00	5 370.00	11.01.2021 15:22:51
29	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В-1600	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	578.00	23 120.00	11.01.2021 15:22:51

30	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В-2240	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	758.00	30 320.00	11.01.2021 15:22:51
31	РЕМЕНЬ В 1450	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	684.00	4 104.00	11.01.2021 15:22:51
32	РЕМЕНЬ В 937	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	471.00	18 840.00	11.01.2021 15:22:51
33	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ С(В)3350	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	1 584.00	316 800.00	11.01.2021 15:22:51
34	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ С-3150	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	1 494.00	5 976.00	11.01.2021 15:22:51
35	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ D(Г)5600	061 240 010 770, ТОО Дузен групп	г.Жезказган, ул.Молдагуловой 27	KZT	4 962.00	992 400.00	11.01.2021 15:22:51
36	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	390.00	1 950.00	30.12.2020 14:27:22
36	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	391.50	1 957.50	30.12.2020 14:36:15
37	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 460.00	211 700.00	30.12.2020 14:27:22
37	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 470.00	213 150.00	30.12.2020 14:36:15
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 628.00	276 760.00	30.12.2020 14:27:22
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 635.00	277 950.00	30.12.2020 14:36:15
39	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	212.00	92 220.00	30.12.2020 14:27:22
39	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	220.00	95 700.00	30.12.2020 14:36:15
40	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500X500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 946.43	88 392.90	11.01.2021 15:35:43
41	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	4 714.30	141 429.00	11.01.2021 15:35:43
42	ПЛАСТИНА 2Ф-1-ТМКЩ-С 4,0 ММ ГОСТ 7338-90	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	621.43	93 214.50	11.01.2021 15:35:43
43	ПЛАСТИНА 2Ф-1-ТМКЩ-С 10,0 ММ ГОСТ 7338-90	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	621.43	124 286.00	11.01.2021 15:35:43
44	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-4 ГОСТ 7338-90	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	755.36	37 768.00	11.01.2021 15:35:43
45	ТЕХПЛАСТИНА УМ 6X700X700	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	1 866.07	46 651.75	11.01.2021 15:35:43
46	ТЕХПЛАСТИНА УМ 8X700X700	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	1 866.07	46 651.75	11.01.2021 15:35:43
47	ТЕХПЛАСТИНА 1Н-1-ТМКЩ-С-4 ГОСТ 7338-90	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	621.43	24 857.20	11.01.2021 15:35:43
48	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-2 ММ ГОСТ 7338-90	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	888.39	44 419.50	11.01.2021 15:35:43
49	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-3 ММ ГОСТ 7338-90	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	888.39	44 419.50	11.01.2021 15:35:43
50	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АП 6 ГОСТ 5152-84	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	1 781.25	17 812.50	11.01.2021 15:35:43

51	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АП 8 ГОСТ 5152-84	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	1 781.25	17 812.50	11.01.2021 15:35:43
52	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 8 ГОСТ 5152-84	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 133.93	85 357.20	11.01.2021 15:35:43
53	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 12	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 116.07	63 482.10	11.01.2021 15:35:43
54	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 16	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 044.64	81 785.60	11.01.2021 15:35:43
55	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 18X18	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	9 776.79	391 071.60	11.01.2021 15:35:43
56	ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-3 ГОСТ 6102-94	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	3 287.50	335 325.00	11.01.2021 15:35:43
57	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 3,0 ГОСТ 481-80	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	737.50	22 125.00	11.01.2021 15:35:43
58	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 1.0 ГОСТ 481-80	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	879.46	29 901.64	11.01.2021 15:35:43
59	ПАРОНИТ ПОН-Б 0,5 ММ	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	888.39	7 551.32	11.01.2021 15:35:43
60	ПАРОНИТ ПМБ 2,0 ММ ГОСТ 481-80	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	879.46	26 383.80	11.01.2021 15:35:43
61	ПАРОНИТ ПОН-Б 2,0 ММ ГОСТ 481-80	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	737.50	14 750.00	11.01.2021 15:35:43
62	НАБИВКА ХБП 10X10	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 116.07	52 901.75	11.01.2021 15:35:43
63	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500X500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 946.43	73 660.75	11.01.2021 15:35:43
64	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА ХБП 12	120 440 021 368, ТОО Альфа Текстиль Импорт	КАЗАХСТАН, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛ, Г .САРАНЬ УЛ. ЖАМБЫЛА 57А-39	KZT	2 116.07	52 901.75	11.01.2021 15:35:43

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000							0.00								

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	12.01.2021 14:45:05	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	12.01.2021 14:43:43	Да
Елена Яковенко	Проверил	12.01.2021 14:14:12	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	12.01.2021 14:15:05	Да
Тимур Альжанов	Проверил	12.01.2021 14:30:53	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	12.01.2021 14:15:59	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	12.01.2021 14:12:23	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
12.01.2021 14:45:05
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
12.01.2021 14:43:43
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
12.01.2021 14:14:12
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
12.01.2021 14:15:05
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
12.01.2021 14:30:53
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
12.01.2021 14:15:59
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
12.01.2021 14:12:23
Главная распределительная
энергостанция Топар